
The Asbury Revival Reminds me of Recent Past (Video) 

 

Detta är en intressant video som visar att NAR var inblandat redan från början! Så jag är väldigt 

misstänksam lyssna själva och bedöm! 

Francis Chan (NAR – Apostle) var inblandad från början! Det är ekumeniskt och verkar mycket 

katolskt inblandat. 

Det är för sorgligt om detta skulle vara en falsk väckelse igen. Men de har planerat att redan ha Rick 

Warren och Francis Chan med här så det är bekymmrande! 

 

Många har kommenterat denna rörelse nu och det verkar starta detta ”för eller emot” precis som de 

andra sk väckelserna i l Toronto Lakeland och Pensacola. Vi har definitivt inget emot att människor 

drabbas av väckelser i sina sammanhang. Det har ofta existerat både falska och sanna väckelser 

genom tiden jag tror faktiskt att Maranata från början var en äkta väckelse. Det samma kan väl sägas 

vara den våg av förnyelse genom vilket ”Jesusfolket” på 70 talet drabbades av. Innan vår 

Pingstförsamling intogs av Hillsong och andra krafter var det en tid av väckelseatmosfär där också 

med många döpta. Evor och Jag brukar tala om en speciell kväll med en fullsatt kyrka där Anden kom 

som en våg över församlingen. Människor reste sig helt spontan upp ur bänkarna för att spontant 

lyfta händerna och det blev ett underbart bönebrus den kvällen. Det var ingen utom Anden som stod 

bakom det så det längtar vi efter igen så klart. Men snart organiserades församlingen upp i 

pyramidliknande cellgrupper och det var så märkbart att Guds närvaro vek undan på nått ifrån 

församlingen.  

Om vi vill fånga upp och använda en rörelse som startar i Anden så kommer den att sluta i köttet! 

Det såg Paulus ske i Galatien och det är utvecklingen som vi kan se i Pingströrelsen. Det höjdes redan 

varnande röster när Pingst blev ett samfund och de fick tydligen rätt. Gal 3:3 Är ni så dåraktiga? Ni 

som började i Anden, skall ni nu sluta i köttet? 

Jag önskar att detta vore äkta av hela mitt hjärta att detta vore äkta men det upphäver inte bibelns 

klara budskap att pröva vilken frukt ett träd bär. 

Luk 6:43 Det finns inte något bra träd som bär dålig frukt, inte heller något dåligt träd som bär bra 

frukt. 44 Ett träd känner man igen på frukten. Inte plockar man väl fikon från tistlar eller vindruvor 

från törnbuskar? 45 En god människa bär fram det som är gott ur sitt hjärtas goda förråd, och en ond 

människa bär fram det som är ont ur sitt hjärtas onda förråd. Ty vad hjärtat är fullt av, det talar 

munnen. 

https://www.youtube.com/watch?v=UJGzTLy19Bg&ab_channel=OnPointPreparedness


På ett forum jag är med i på FB finner vi vilka partners som Asbury University samarbetar med (se 

bild) 

 

Faktum är att många av dessa organisationer är djupt rotade i både Bethel och NAR (New 

Apostolic Reformation) och detta är givetvis mycket oroande. Det är alltså samma teologi i 

botten som Kenneth Hagin och C Peter Wagner. Så man kan säga att deras partner är 

motståndare till den sanna Jesus Kristus och hans evangelium för det tillhör Gnosticismen.  

Låt oss titta närmare på en annan artikel som är balanserad och bra gällande det som sker 

på Asbury University. (Jag citerar därifrån) Nyligen har ett kapell vid Asbury university 

resulterat i vad folk kallar en väckelse. Många pastorer och kyrkoledare har varit snabba med 

att kalla det för ”väckelse”. (Precis som de falska väckelserna förut) Många pastorer och 

kyrkoledare har varit snabba med att fördöma vad de kallar "väckelseskeptiker". (Det fick vi 

höra då också) 

Faktum är att vi behöver tid för att kunna ta reda på om det som har skett har varit en verklig 

väckelse eller inte. Faktum är att du skulle behöva år. Endast Gud vet om en väckelse äger 

rum. Dessa pastorer kan inte veta. Skeptikerna kan inte veta. Det är bara Gud som kan verka 

fram en väckelse och det är bara Gud som kan veta om en väckelse äger rum. Det finns 

många anledningar att vara skeptisk. Vi längtar så och önskar att det skall vara en väckelse 

men det får aldrig påverka vår bedömning att bestämma att detta är en väckelse för snabbt. 

Om det nu är en äkta väckelse kommer vi se en kraftfull överbevisning av synder och ett 

heligt liv det är för tidigt än att säga. Så en del pastorer säger för snabbt att detta är en äkta 

väckelse och alla som inte tycker så är ”utsläckare” av anden och kallas även andra 

nedvärderande saker. (Vi såg samma mönster i de andra falska väckelserna som orsakade 

stora splittringar och fiendeskap mellan syskon) Här är en av dessa som de kallar för 

”andesläckare” VIDEO 

Att Todd Bentley (Vars mentor var Bill Johnson) nu bedömer att Anden verkar där i Asbury 

får mig att verkligen undra om det inte är samma ande bakom som i den vidriga falska 

Lakeland väckelsen.  

https://thecripplegate.com/why-its-good-to-be-skeptical-of-the-asbury-revival/
https://www.kentuckytoday.com/baptist_life/all-eyes-focus-on-another-asbury-revival/article_6994621a-a9b0-11ed-9cf7-67c841f9b6a3.html
https://www.youtube.com/watch?v=fJHPrNGN6fI&ab_channel=FightingfortheFaith


 

Todd Bentley uttrycker sig här  exakt som han gjorde under den falska Lakeland väckelsen 

 

Här följer en lista på skillnaden mellan falsk väckelse som den i Lakeland och äkta väckelse 

Även om det ofta finns betydande överlappning, är skillnaderna mellan sann väckelse och 

falsk väckelse slående: 

Sann väckelse leder till varaktig reformation, Falsk väckelse leder till tomhet efter 

händelsen. 

Sann väckelse är centrerad på Guds verk, Falsk väckelse är människocentrerad 

Sann väckelse fokuseras på människans synd och Guds helighet, Falsk väckelse försummar 

ofta dessa teman. 

Sann väckelse sätter alltid evangeliet i centrum, Falsk väckelse kännetecknas av att man går 

förbi korset 

Sann väckelse börjar med rätt förståelse av Ordet och genereras känslor, Falsk väckelse 

väljer känslorna först framför förnuft. 



Sann väckelse leder tillbaka till de gamla vägarna, Falsk väckelse söker innovativa 

lösningar på påstått "nya" problem. 

Sann väckelse upphöjer hela Guds rådslut, Falsk väckelse undertrycker Guds hela rådslut 

och upphöjer mänskliga filosofier mer 

Sann väckelse är alltid centrerad utifrån predikan av ordet tänt av Andens eld den förklarar 

ordet tydligt människor förstår ordet därför att Anden uppenbarar det för dem och föder tron i 

deras hjärtan. Falsk väckelse däremot är sammansatt av lösryckta verser som ges ofta en 

falsk innebörd. 

Sann väckelse startar alltid med att Den Helige Ande väcker syndare så att de ser sin litenhet 

och sin synds betydelse inför Gud. Falsk väckelse saknar denna överbevisning och därför 

påverkas bara själens sinnen med människotankar vilket aldrig kan framkalla någon 

reformation på djupet. 

Sann väckelse leder alltid till en rätt biblisk tolkning av skriften i sitt sammanhang. Falsk 

väckelse handlar alltid om Allegorisk tolkning av skrifterna för att då fram den falska 

teologin och gömma den i allegoriska tolkningar som predikas. 

Sann väckelse leder alltid till en allt större urskiljningsförmåga och en allt större andlig insikt 

och balans i skriften. Den falska väckelsen  grundar sig på den falska allegoriska tolkingen 

för att få sina ideer att stämma kommer man allt längre bort från sanningen. 

Sann väckelse leder alltid till en varaktig helighet och genom Korset överbevisning en 

pågående omvändelse. Falsk väckelse leder istället till karismatiskt slaveri eftersom kraften 

till frihet genom Korset saknas. Falsk väckelse innebär avsaknad av sann kraft och leder ofta 

till besvikna utbrända och förvirrade kristna som behöver vägledning och hjälp att finna den 

rätta vägen igen. Ju förr krachen kommer ju bättre för falsk väckelse skapar ett hårt hjärta.  

I den videon jag nämnde förut VIDEO nämns skillnaden också mellan sann och falsk 

väckelse: Först måste vi kontstarera att Herrens närvaro inte är större i en liten kyrka än den 

är i en stor! Ingenstans i bibeln hittar vi de tankarna.  

På CNN Pat Robertsons (Trosrörelsens Tv kanal) talas om denna väckelse: Den person man 

talar med var med på Asburys första dagar låt oss de hur han definierar en väckelse. Han 

namn är Nicky Hall ledare för en rörelse som heter: Pulse Movement! 

1/ Väckelse är när Gud kommer dit! 

2/ Tider i historien då Jesus sätter upp en tron och folk möter han närvaro 

3/ Väckelse menar han är brudens möte med Guds närvaro 

4/ Han menar att närvaron här kan hämtas och spridas 

5/ Slutsats: Precis som de lärde under alla de falska väckelserna i Toronto o Lakekand. 

https://www.youtube.com/watch?v=fJHPrNGN6fI&ab_channel=FightingfortheFaith


 

Om detta vore en äkta väckelse tror ni då inte att Todd Bentley hade bekänt alla sina 

sexuella synder? Jo eftersom 

den äkta elden i väckelsen alltid överbevisar människor i deras synder. 

Låt oss sedan titta på vad Per – Arne Imsen skriver på sin FB sida officiellt så därför har vi 

rätt att citera allt där.  

Syster i Herren: Skriften i fokus eller…? Lectio divina och vesper i Ausbury Seminary 

Chapel:(Läs. Besök sidan. Pröva själva.) 

En annan svarar: Jag är försiktig, har sett för många villoläror i omlopp. Lectio divina och 

vesper är romersk katolicism och - vips - så hamnar man i ekumeniskt Babylon med 

Vatikanen. 

Ett annat svar: Det finns inslag som gör att jag är försiktigt avvaktande men ändå hoppfull. 

Verkar vara mer upplevelse än predikan i fokus. 

En annan svarar: Just det. Jag är också avvaktande, eftersom man borde fokusera på 

Skriften, på Jesu ord. Vi väntar och prövar. 

 

För att göra det hela sammanfattande så liknar detta ett stort uppdelande tack vare alla 

andra falska väckelserna. Hoppas ändå Gud kan möta äkta hjärtan mitt i all denna röra. Jag 

vill påstå att vi behöver väckelse för vårt land men det måste vara äkta titta bara på hur 

allting i lakeland slutade i ett stort fiasko. Låt mig kort avsluta med ett inlägg från Don 

Prorozok på FB idag. 

Han menar sig se NAR kopplingar till denna väckelse vilket naturligtvis får många att ta 

varning! 

Idag har vi flera högskolor som förkunnar nya rörelser från Gud. Det verkar som om den Helige Ande 

manifesteras på unika sätt för unga högskolestudenter som hungrar efter ett mer av Herren i sina liv. 

I denna rörelse verkar det som om omvändelse från synder sker bland eleverna vilket pekar på delar 

sann biblisk väckelse. Det verkar som om  

Helige Andes utgjutelse började tydligen med bön (Vilken bön är frågan?) och väntan på Herren som 

är några av de andra elementen som har definierat tidigare väckelser. Naturligtvis har en djup känsla 



av övertygelse om synd och helighet med frälsningar i nya lärjungar också varit en del av tidigare 

väckelser. Så jag skulle tro att just från början har dessa högskolor som manifesterar den Helige 

Ande med många av dessa egenskaper någon form av väckelse. Vad är då problemet? Rädslan hos 

många kristna det är bara ännu ett hypat känslomässigt möte med sensationalism. Hur kommer det 

sig att många kristna misstror det moderna uttrycket väckelse och tvivlar på dess äkthet? 

Vi finner svaret I att NAR har infiltrerat hela den karismatiska rörelsen och deras väckelser har blåst 

upp känslomässiga manifestationer. Nar har verkligen underminaret den kristnes tro på sann biblisk 

väckelse idag. 

Jag talar inte om de karismatiska utgjutelserna i Toronto, eller Brownsville som drog tiotusentals 

kristna till många vittnesbörd om livsförvandlande upplevelser. Jag vet att debatter fortfarande rasar 

idag över dessa karismatiska händelser som jag inte vill debattera detta. Istället tittar jag på de falska 

väckelser som har skapats ur språket i "väckelsekulturen" och omdefinieringen av väckelse av dagens 

självupphöjda karismatiska väckelsepredikanter. Begreppet ständiga väckelser har genom NAR 

Karismatiken korrumperat det sanna begreppet väckelse. Under alla dessa år av självdeklarerade 

väckelser har jag aldrig sett något annat än möten där vissa karismatiker blev helade och profetiska 

ord hände. Även nu i stora tältmöten deltar främst karismatiker som redan är frälsta, och många blir 

helade och några frälsningar händer. Detta har mer ett evangelistiskt och helande resultat än sann 

väckelse. Men många kommer att märka dessa möten som moderna väckelser. 

Så med dessa nya drag av den Helige Ande på flera högskoleplatser har många kristna bildat en 

skeptisk position resultatet av falska NAR-väckelser. För de kristna som ser ett äkta drag av Gud, har 

då en oro för att NAR kommer att svepa in och fördärva det som har varit början på något Gud har 

gett utanför NAR-inflytandet. Varför skulle kristna ha en oro för ett NAR-övertagande? Historiskt sett 

har NAR-karismatiker som påstår sig vara apostlar tagit över dussintals eller till och med hundratals 

kyrkor som de inte startade. De apostoliska NAR-nätverken består av kyrkor från andra samfund 

eller oberoende som drogs in i NAR-apostoliska nätverk som togs över av NAR-doktriner. De som har 

avslöjat NAR-korruption har känt till förmågan att infiltrera kyrkor och ta över dem och till och med 

splittra kyrkor med sina falska läror och metoder. 

Att bli fri från att se NAR-korruptionen och inte kasta ut barnet med det smutsiga badvattnet 

kommer att vara viktigt för att se dessa nya drag från den Helige Ande. En annan viktig skillnad är att 

se hur NAR kommer att försöka bygga vidare på dessa Guds drag inom sina egna led och ledarskap. 

Kyrkan har rätt att vara misstänksam med NAR-påståenden om att de har "fångat väckelsen" och 

fört tillbaka den till sina inflytelseplatser. Eftersom NAR har varit kritisk till "omvändelse" och ofta 

har lagt ner närvaron av synd och bedrägeri inom NAR-karismatiken. Jag litar på att kristna har rätt 

att "testa andan hos NAR-ledare" som nu hoppar på väckelsebandvagnen och "tillverkar sina egna 

väckelser". Äkta väckelse har ett element av suveränitet och måste vara ett av de viktigaste 

kännetecknen för autentisk väckelse. Inte alla, eller kyrkan som vill ha en väckelse kan ha en, eller 

ens uppfylla de villkor som krävs för att se väckelser. 

Under de kommande dagarna kommer väckelsens språk att skjuta i höjden igen med många försök 

för kyrkans ledare att kontrollera vad Gud har påbörjat. Jag litar på att utan sann ödmjukhet och 

omvändelse kommer falska väckelser att manifesteras precis vid sidan av den Helige Andes 

autentiska drag. Precis som en kontrast av vete och ogräs, också det sanna profetiska från det falska 

profetiska, så kommer autentisk väckelse också att förfalskas. Faran för falsk väckelse har varit 

frestelsen för NAR -väckelsekulturer i flera år och hotas nu av autentiska drag från den Helige Ande. 

Min kyrka kommer nu att se den korruption som har gjorts av NAR Charismatics genom att hypa ut 



falska väckelsepåståenden. Samtidigt som man omfamnar sanna väckelser i Guds suveränitet och 

genom den Helige Ande. 

Äkta väckelse ser vi på Pingstdagen. 

Apg 2:12 De var alla mycket häpna och förvirrade och frågade varandra: "Vad kan detta betyda?" 13 

Men andra sade hånfullt: "De har druckit sig fulla av sött vin." 14 Då trädde Petrus fram tillsammans 

med de elva och tog till orda och talade till dem: "Ni judiska män och alla ni som bor i Jerusalem, 

detta bör ni veta, och lyssna nu på mina ord.15 Det är inte som ni tror att dessa är berusade. Det är 

ju bara tredje timmen på dagen. 16 Nej, det är detta som är sagt genom profeten Joel: 17 Och det 

skall ske i de sista dagarna, säger Gud: Jag skall utgjuta av min Ande över allt kött. Era söner och era 

döttrar skall profetera, era unga män skall se syner, och era gamla män skall ha drömmar.  18 Ja, 

över mina tjänare och tjänarinnor skall jag i de dagarna utgjuta av min Ande, och de skall profetera. 

19 Jag skall låta under synas uppe på himlen och tecken nere på jorden, blod, eld och rök.  20 Solen 

skall vändas i mörker och månen i blod, innan Herrens dag kommer, den stora och härliga.  21 Och 

det skall ske att var och en som åkallar Herrens namn skall bli frälst.  22 Israeliter, lyssna till dessa 

ord: Jesus från Nasaret var en man som Gud bekände sig till inför er genom kraftgärningar, under 

och tecken, som Gud genom honom utförde mitt ibland er, så som ni själva vet. 23 Efter Guds 

fastställda plan och beslut blev han utlämnad, och med hjälp av dem som är utan lagen spikade ni 

fast honom på korset och dödade honom. 24 Men honom har Gud uppväckt och löst ur dödens 

vånda, eftersom det inte var möjligt att han skulle behållas av döden. 25 David säger med tanke på 

honom: Jag har alltid Herren för ögonen, han står på min högra sida för att jag inte skall vackla. 26 

Därför gläder sig mitt hjärta och jublar min tunga, ja, också min kropp skall vila i det hoppet  27 att 

du inte skall lämna mig i graven eller låta din Helige se förgängelsen  28 Du har visat mig livets vägar, 

och du skall uppfylla mig med glädje inför ditt ansikte.  29 Mina bröder, jag får väl öppet säga er att 

vår stamfader David är både död och begraven, hans grav finns ibland oss än i dag. 30 Han var profet 

och visste att Gud med ed hade lovat att sätta någon av hans ättlingar på hans tron. 31 I förväg såg 

han Kristi uppståndelse och sade: Han skall inte lämnas kvar i graven, och hans kropp skall inte se 

förgängelsen. 32 Det är denne Jesus som Gud har uppväckt, och vi är alla vittnen till det. 33 Sedan 

han nu genom Guds högra hand har blivit upphöjd och av Fadern tagit emot den utlovade helige 

Ande, har han utgjutit detta som ni ser och hör. 34 Ty David har inte farit upp till himlen. Men han 

säger: Herren sade till min Herre: Sätt dig på min högra sida,  35 tills jag har lagt dina fiender som en 

fotpall under dina fötter.  36 Därför skall hela Israels folk veta att denne Jesus som ni korsfäste, 

honom har Gud gjort både till Herre och Messias." 37 När de hörde detta, högg det till i hjärtat på 

dem, och de frågade Petrus och de andra apostlarna: "Bröder, vad skall vi göra?" 38 Petrus svarade 

dem: "Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi namn, så att era synder blir förlåtna. Då skall ni få 

den helige Ande som gåva. 39 Ty er gäller löftet och era barn och alla dem som är långt borta, så 

många som Herren vår Gud kallar." 40 Också med många andra ord vittnade han och uppmanade 

dem: "Låt er frälsas från detta bortvända släkte." 41De som då tog emot hans ord döptes, och så 

ökade antalet lärjungar den dagen med omkring tre tusen.  

Janne Ohlin - Göteborg 

 


